
Zarządzenie Nr 317/12 

z dnia 31 grudnia 2012r. 

Prezydenta Miasta Łomży 

w sprawie: odwołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łomży do spraw Nadzoru 

Właścicielskiego 

Na podstawie §20 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomży, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 304/11 Prezydenta Miasta Łomży z dnia 23 grudnia 2011 roku z późn. 
zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Odwołuję z dniem 31 grudnia 2012 roku Pana Andrzeja Kiełczewskiego z funkcji Pełnomocnika 
Prezydenta Miasta Łomży ds Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

       MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 


